

総括表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					286,714,396	
間接工事費	30,312,623 + 83,695,133				114,007,756	
共通仮設費（計）	5,569,172 + 23,539,251 + 1,204,200				30,312,623	
共通仮設費（積上）					5,569,172	
共通仮設費（率）	$286,714,396 \times 8.21\% ((3.97\% + 1.50\%) \times 1.500)$				23,539,251	
現場環境改善費	$286,714,396 \times 0.42\%$				1,204,200	
現場管理費	$317,027,019 \times 26.40\% ((20.81\% + 1.19\%) \times 1.200)$				83,695,133	
工事原価	$286,714,396 + 114,007,756$				400,722,152	
一般管理費等	$400,722,152 \times 12.27\% (12.27\% \times 1.00)$				49,168,608	
契約保証費	$400,722,152 \times 0.04\%$				160,288	
スクラップ					-2,569	
工事価格	$400,722,152 + 49,168,608 + 160,288 - 2,569$				450,048,479	
消費税等相当額	$450,048,479 \times 10.00\%$				45,004,847	
請負工事費	$450,048,479 + 45,004,847$				495,053,326	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					286,714,396	
防波堤					286,714,396	
本体工（ケーソン式）					89,803,140	
ケーソン製作工（海上打継製作）（1）北堤7-2区堤頭函					24,369,062	
支保					881,265	
1 支保組立組外		m	105.00	8,393	881,265	
足場					1,812,351	
2 鋼製枠組足場架払	枠組足場	m ²	276.00	2,556	705,456	
3 内足場架払	内足場	m ²	545.00	2,031	1,106,895	
鉄筋（1）	SD345				4,934,650	
4 鉄筋加工組立（1）－1	SD345 D13	kg	8,155.00	174	1,418,970	
5 鉄筋加工組立（1）－2	SD345 D16	kg	1,918.00	172	329,896	
6 鉄筋加工組立（1）－3	SD345 D19	kg	12,537.00	172	2,156,364	
7 鉄筋加工組立（1）－4	SD345 D22	kg	792.00	172	136,224	
8 鉄筋加工組立（1）－5	SD345 D25	kg	5,193.00	172	893,196	
鉄筋（2）	SD345 エポキシ樹脂塗装				2,076,530	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 鉄筋加工組立(2)-1	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装	k g	548.00	248	135,904	
10 鉄筋加工組立(2)-2	SD345 D16 エポキシ樹脂塗装	k g	1,274.00	241	307,034	
11 鉄筋加工組立(2)-3	SD345 D19 エポキシ樹脂塗装	k g	379.00	236	89,444	
12 鉄筋加工組立(2)-4	SD345 D22 エポキシ樹脂塗装	k g	4,618.00	236	1,089,848	
13 鉄筋加工組立(2)-5	SD345 D25 エポキシ樹脂塗装	k g	1,925.00	236	454,300	
型枠					8,254,624	
14 鋼製型枠組立組外		m 2	1,376.00	5,999	8,254,624	
コンクリート	30-12-25 W/C=50%以下				6,212,017	
15 コンクリート打設	30-12-25 W/C=50%以下	m 3	269.00	23,093	6,212,017	
付帯設備加工取付	ワイ-ロ-フ φ40				197,625	
16 付帯設備加工取付	ワイ-ロ-フ φ40	式	1.00	197,625	197,625	
ケーソン進水掘付工(1) 北堤7-2区堤頭 函					11,133,669	
バラスト	18-8-40 BB				1,359,300	
17 コンクリート打設(ポンプ車直接打 設)	18-8-40 BB	m 3	60.00	22,655	1,359,300	
上蓋					4,730,147	
18 ケーソン仮置用上蓋取付・取外		函	1.00	4,730,147	4,730,147	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
仮置					2,445,682	
19 ケーソン係留	6,330t/函	函	1.00	449,588	449,588	
20 ケーソン仮置	6,330t/函	函	1.00	1,996,094	1,996,094	
根固ブロック撤去					2,598,540	
21 ブロック撤去・仮置（海上一連方式）		個	20.00	115,508	2,310,160	
22 ブロック運搬・仮置（陸上連携方式）		個	20.00	14,419	288,380	
ケーソン製作工（海上打継製作）（2）北堤7-2区堤頭函					45,074,866	
支保					881,265	
23 支保組立組外		m	105.00	8,393	881,265	
足場					3,568,470	
24 鋼製枠組足場架払	枠組足場	m ²	530.00	2,556	1,354,680	
25 内足場架払	内足場	m ²	1,090.00	2,031	2,213,790	
鉄筋（1）	SD345				10,121,671	
26 鉄筋加工組立（1）-1	SD345 D13	kg	11,292.00	174	1,964,808	
27 鉄筋加工組立（1）-2	SD345 D16	kg	4,998.00	172	859,656	
28 鉄筋加工組立（1）-3	SD345 D19	kg	23,887.00	172	4,108,564	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
29 鉄筋加工組立(1)－4	SD345 D22	k g	4,036.00	172	694,192	
30 鉄筋加工組立(1)－5	SD345 D25	k g	11,973.00	172	2,059,356	
31 鉄筋加工組立(1)－6	SD345 D29	k g	2,515.00	173	435,095	
鉄筋(2)	SD345 エポキシ樹脂塗装				3,971,000	
32 鉄筋加工組立(2)－1	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装	k g	777.00	248	192,696	
33 鉄筋加工組立(2)－2	SD345 D16 エポキシ樹脂塗装	k g	3,576.00	241	861,816	
34 鉄筋加工組立(2)－3	SD345 D19 エポキシ樹脂塗装	k g	1,309.00	236	308,924	
35 鉄筋加工組立(2)－4	SD345 D22 エポキシ樹脂塗装	k g	7,562.00	236	1,784,632	
36 鉄筋加工組立(2)－5	SD345 D25 エポキシ樹脂塗装	k g	3,487.00	236	822,932	
型枠					14,625,562	
37 鋼製型枠組立組外		m ²	2,438.00	5,999	14,625,562	
コンクリート	30-12-25 W/C=50%以下				11,384,849	
38 コンクリート打設	30-12-25 W/C=50%以下	m ³	493.00	23,093	11,384,849	
付帯設備加工取付	ワイヤローフφ45、塩化ビニル管VU200				522,049	
39 付帯設備加工取付	ワイヤローフφ45、塩化ビニル管VU200	式	1.00	522,049	522,049	
ケーソン進水掘付工 北堤7-2区堤頭函					9,225,543	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
バラスト	18-8-40 BB				1,857,710	
40 コンクリート打設（ポンプ車直接打設）	18-8-40 BB	m ³	82.00	22,655	1,857,710	
上蓋					4,730,147	
41 ケーソン仮置用上蓋取付・取外		函	1.00	4,730,147	4,730,147	
ケーソン仮置					1,996,094	
42 ケーソン仮置	7.686t/函	函	1.00	1,996,094	1,996,094	
止水板					641,592	
43 止水板取付	18枚	箇所	252.00	2,546	641,592	
本体工（ケーソン式）					196,911,256	
ケーソン製作工（FD製作） 北堤5区標準函					183,786,155	
ケーソン製作用台船					85,919,862	
44 ケーソン製作用台船運転	鋼5.300t積	式	1.00	85,919,862	85,919,862	
底面	アスファルトルーフィング				315,000	
45 ルーフィング敷設	アスファルトルーフィング	m ²	630.00	500	315,000	
足場					6,806,685	
46 鋼製枠組足場架組	枠組足場	m ²	1,353.00	2,245	3,037,485	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
47 内足場架払	内足場	m ²	2,160.00	1,745	3,769,200	
鉄筋	SD345				23,093,937	
48 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	kg	67,104.00	156	10,468,224	
49 鉄筋加工組立(2)	SD345 D16	kg	7,678.00	153	1,174,734	
50 鉄筋加工組立(3)	SD345 D19	kg	48,808.00	153	7,467,624	
51 鉄筋加工組立(4)	SD345 D22	kg	1,014.00	153	155,142	
52 鉄筋加工組立(5)	SD345 D25	kg	25,021.00	153	3,828,213	
型枠					33,123,120	
53 鋼製型枠組立組外		m ²	6,320.00	5,241	33,123,120	
コンクリート	30-12-25 BB W/C=50%以下				34,316,198	
54 コンクリート打設	30-12-25 BB W/C=50%以下	m ³	1,486.00	23,093	34,316,198	
付帯設備加工取付	ワイヤロープφ40、塩化ビニル管VU200				211,353	
55 付帯設備加工取付	ワイヤロープφ40、塩化ビニル管VU200	式	1.00	211,353	211,353	
ケーソン進水掘付工(1) 北堤5区標準函					13,125,101	
上蓋					732,646	
56 ケーソン仮置用上蓋取付・取外		函	1.00	732,646	732,646	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
進水					682,214	*
57 ケーソン進水（ケーソン製作用台船方式）		回	1.00	682,214	682,214	*
仮置					1,700,644	*
58 ケーソン仮置	3,636t/函	函	1.00	1,700,644	1,700,644	*
バラスト	18-8-40 BB				10,009,597	*
59 コンクリート打設	18-8-40 BB	m ³	463.00	21,619	10,009,597	*
共通仮設費（積上）					5,569,172	*
共通仮設費					5,569,172	*
運搬費					5,026,645	*
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				5,026,645	*
60 分解組立運搬（1）		式	2.00	2,010,658	4,021,316	*
61 分解組立運搬（2）		式	1.00	1,005,329	1,005,329	*
安全費					469,727	*
安全対策					469,727	*
62 安全監視船		式	1.00	469,727	469,727	*
技術管理費					72,800	*

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理					72,800	
63 技術管理費		式	1.00	72,800	72,800	

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：1、
名称：支保組立組外

100m当り、

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(ケーソン製作)・	クレーン抜き・	m・	100.00・	6,200.00・	620,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)・	100t吊・	日・	2.20・	99,692.00・	219,322	8H	
合 計	作業能力：100.00m・			8,393.00・	839,322		

番号：2、
名称：鋼製枠組足場架組 枠組足場

100m²当り、

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(ケーソン製作)・	クレーン抜き・	m ² ・	100.00・	2,257.00・	225,700		
クローラクレーン(油圧駆動式)・	100t吊・	日・	0.30・	99,692.00・	29,907	8H	
合 計	作業能力：100.00m ² ・			2,556.00・	255,607		

番号：3、
名称：内足場架組 内足場

100m²当り、

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架組(ケーソン製作)・	クレーン抜き・	m ²	100.00	1,732.00・	173,200		
クローラクレーン(油圧駆動式)・	100t吊・	日	0.30・	99,692.00・	29,907	8H	
合 計	作業能力：100.00m ² ・			2,031.00・	203,107		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：4

名称：鉄筋加工組立（１）－１ SD345 D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	83.70	86,211		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			174.00	174,399		

番号：5

名称：鉄筋加工組立（１）－２ SD345 D16

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	81.70	84,151		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			172.00	172,339		

番号：6

名称：鉄筋加工組立（１）－３ SD345 D19

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	81.70	84,151		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			172.00	172,339		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：7

名称：鉄筋加工組立（１）－４ SD345 D22

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	kg	1,030.00	81.70	84,151		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			172.00	172,339		

番号：8

名称：鉄筋加工組立（１）－５ SD345 D25

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,030.00	81.70	84,151		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			172.00	172,339		

番号：9

名称：鉄筋加工組立（２）－１ SD345 D13 エポキシ樹脂塗装

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装	kg	1,030.00	156.00	160,680		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			248.00	248,868		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：10

名称：鉄筋加工組立（２）－２ SD345 D16 エポキシ樹脂塗装 1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16 エポキシ樹脂塗装	kg	1,030.00	149.00	153,470		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			241.00	241,658		

番号：11

名称：鉄筋加工組立（２）－３ SD345 D19 エポキシ樹脂塗装 1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19 エポキシ樹脂塗装	kg	1,030.00	144.00	148,320		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			236.00	236,508		

番号：12

名称：鉄筋加工組立（２）－４ SD345 D22 エポキシ樹脂塗装 1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22 エポキシ樹脂塗装	kg	1,030.00	144.00	148,320		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			236.00	236,508		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：13

名称：鉄筋加工組立（２）－５ SD345 D25 エポキシ樹脂塗装

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25 エポキシ樹脂塗装	kg	1,030.00	144.00	148,320		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			236.00	236,508		

番号：14

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,302.00	530,200		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.70	99,692.00	69,784	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			5,999.00	599,984		

番号：15

名称：コンクリート打設 30-12-25 W/C=50%以下

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(普通Pセメント)	30-12-25 W/C=50%以下	m ³	10.10	19,300.00	194,930		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,600.00	36,000		
合 計	作業能力：10.00m ³			23,093.00	230,930		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：16

名称：付帯設備加工取付 ワイヤロープ φ40 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ワイヤーロープ	φ40 (ワイヤクリップ 込み)	本	6.00	19,360.00	116,160		
普通作業員		人	4.20	19,300.00	81,060		
雑材料	労務費の%	%	0.50	81,060.00	405		
合 計	作業能力：1.00式			197,625.00	197,625		

番号：17

名称：コンクリート打設（ポンプ車直接打設） 18-8-40 BB 10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40	m3	10.60	17,300.00	183,380		
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	0.10	179,675.00	17,967	8H	
コンクリートポンプ車	ブーム式 90～110m3/h	日	0.10	99,077.00	9,907	6.90H / 8H	
世話役		人	0.10	26,900.00	2,690		
特殊作業員		人	0.20	23,400.00	4,680		
普通作業員		人	0.40	19,300.00	7,720		
雑材料	特定項目(レディーミクストコンクリート除く)の%	%	0.50	42,964.00	214		
合 計	作業能力：10.00m3			22,655.00	226,558		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：18

名称：ケーソン仮置用上蓋取付・取外

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m ²	681.00	6,151.00	4,188,831		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	88,000.00	88,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.50	723,237.00	361,618	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.50	183,397.00	91,698	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			4,730,147.00	4,730,147		

番号：19

名称：ケーソン係留 6,330t/函

1日当り (1函)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	373,502.00	373,502	8H	
とび工		人	1.40	23,800.00	33,320		
普通作業員		人	2.10	19,300.00	40,530		
雑材料	全体の%	%	0.50	447,352.00	2,236		
合 計	作業能力：1.00函			449,588.00	449,588		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：20

名称：ケーソン仮置 6,330t/函 1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	790,676.00	790,676	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	183,397.00	183,397	2.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	1.00	575,420.00	575,420	2.00H / 8H	
潜水土船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	179,675.00	179,675	8H	
とび工		人	2.90	23,800.00	69,020		
普通作業員		人	4.40	19,300.00	84,920		
雑材料	全体の%	%	6.00	1,883,108.00	112,986		
合 計	作業能力：1.00函			1,996,094.00	1,996,094		

番号：21

名称：ブロック撤去・仮置（海上一連方式） 1日当り（15個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,279,452.00	1,279,452	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	219,118.00	219,118	2.00H / 8H	
潜水土船	D 180PS型 3～5t吊	日	0.80	179,675.00	143,740	8H	
とび工		人	1.00	23,800.00	23,800		
普通作業員		人	3.00	19,300.00	57,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,724,010.00	8,620		
合 計	作業能力：15.00個			115,508.00	1,732,630		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：22

名称：ブロック運搬・仮置（陸上連携方式）

1日当り（55個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン（油圧駆動式）	150t吊	日	1.00	120,829.00	120,829	8H	
クローラクレーン（油圧駆動式）	150t吊	日	1.00	120,829.00	120,829	8H	
トレーラ	50t積	日	4.00	105,671.00	422,684	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	23,800.00	47,600		
普通作業員		人	4.00	19,300.00	77,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	789,142.00	3,945		
合 計	作業能力：55.00個			14,419.00	793,087		

番号：23

名称：支保組立組外

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外（ケーソン製作）	クレーン抜き	m	100.00	6,200.00	620,000		
クローラクレーン（油圧駆動式）	100t吊	日	2.20	99,692.00	219,322	8H	
合 計	作業能力：100.00m			8,393.00	839,322		

番号：24

名称：鋼製枠組足場架組 枠組足場

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組（ケーソン製作）	クレーン抜き	m ²	100.00	2,257.00	225,700		
クローラクレーン（油圧駆動式）	100t吊	日	0.30	99,692.00	29,907	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,556.00	255,607		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：25

名称：内足場架払 内足場

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,732.00	173,200		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.30	99,692.00	29,907	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,031.00	203,107		

番号：26

名称：鉄筋加工組立(1)－1 SD345 D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	83.70	86,211		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			174.00	174,399		

番号：27

名称：鉄筋加工組立(1)－2 SD345 D16

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	81.70	84,151		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			172.00	172,339		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：28

名称：鉄筋加工組立（１）－３ SD345 D19

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	81.70	84,151		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			172.00	172,339		

番号：29

名称：鉄筋加工組立（１）－４ SD345 D22

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	kg	1,030.00	81.70	84,151		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			172.00	172,339		

番号：30

名称：鉄筋加工組立（１）－５ SD345 D25

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,030.00	81.70	84,151		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			172.00	172,339		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：31

名称：鉄筋加工組立（１）－６ SD345 D29

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D29	kg	1,030.00	82.70	85,181		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			173.00	173,369		

番号：32

名称：鉄筋加工組立（２）－１ SD345 D13 エポキシ樹脂塗装

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装	kg	1,030.00	156.00	160,680		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			248.00	248,868		

番号：33

名称：鉄筋加工組立（２）－２ SD345 D16 エポキシ樹脂塗装

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16 エポキシ樹脂塗装	kg	1,030.00	149.00	153,470		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			241.00	241,658		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：34
 名称：鉄筋加工組立（2）－3 SD345 D19 エポキシ樹脂塗装 1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19 エポキシ樹脂塗装	kg	1,030.00	144.00	148,320		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			236.00	236,508		

番号：35
 名称：鉄筋加工組立（2）－4 SD345 D22 エポキシ樹脂塗装 1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22 エポキシ樹脂塗装	kg	1,030.00	144.00	148,320		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			236.00	236,508		

番号：36
 名称：鉄筋加工組立（2）－5 SD345 D25 エポキシ樹脂塗装 1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25 エポキシ樹脂塗装	kg	1,030.00	144.00	148,320		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.25	68,250		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.20	99,692.00	19,938	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			236.00	236,508		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：37

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,302.00	530,200		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.70	99,692.00	69,784	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			5,999.00	599,984		

番号：38

名称：コンクリート打設 30-12-25 W/C=50%以下

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(普通Pセメント)	30-12-25 W/C=50%以下	m ³	10.10	19,300.00	194,930		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,600.00	36,000		
合 計	作業能力：10.00m ³			23,093.00	230,930		

番号：39

名称：付帯設備加工取付 ワイヤロープφ45、塩化ビニル管VU200

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	φ200	m	5.40	1,560.00	8,424		
ワイヤロープ	φ45 (ワイヤクリップ込み)	本	14.00	23,110.00	323,540		
普通作業員		人	9.80	19,300.00	189,140		
雑材料	労務費の%	%	0.50	189,140.00	945		
合 計	作業能力：1.00式			522,049.00	522,049		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：40

名称：コンクリート打設（ポンプ車直接打設） 18-8-40 BB

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40	m3	10.60	17,300.00	183,380		
コンクリートポンプ車	ブーム式 90~110m3/h	日	0.10	99,077.00	9,907	6.90H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	0.10	179,675.00	17,967	8H	
世話役		人	0.10	26,900.00	2,690		
特殊作業員		人	0.20	23,400.00	4,680		
普通作業員		人	0.40	19,300.00	7,720		
雑材料	特定項目(レディーミクストコンクリート除く)の%	%	0.50	42,964.00	214		
合 計	作業能力：10.00m3			22,655.00	226,558		

番号：41

名称：ケーソン仮置用上蓋取付・取外

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m2	681.00	6,151.00	4,188,831		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	88,000.00	88,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.50	723,237.00	361,618	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.50	183,397.00	91,698	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			4,730,147.00	4,730,147		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：42
 名称：ケーソン仮置 7,686t/函 1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	790,676.00	790,676	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	183,397.00	183,397	2.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	1.00	575,420.00	575,420	2.00H / 8H	
潜水土船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	179,675.00	179,675	8H	
とび工		人	2.90	23,800.00	69,020		
普通作業員		人	4.40	19,300.00	84,920		
雑材料	全体の%	%	6.00	1,883,108.00	112,986		
合 計	作業能力：1.00函			1,996,094.00	1,996,094		

番号：43
 名称：止水板取付 18枚 100個所当り（100箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止水板取付	クレーン抜き(陸上施工)	個	100.00	1,550.00	155,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	99,692.00	99,692	8H	
合 計	作業能力：100.00箇所			2,546.00	254,692		

番号：44
 名称：ケーソン製作用台船運転 鋼5,300t積 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フローティングドック	鋼5,300t積	日	53.30	1,603,985.00	85,492,400	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	85,492,400.00	427,462		
合 計	作業能力：1.00式			85,919,862.00	85,919,862		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：45
 名称：ルーフィング敷設 アスファルトルーフィング 100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	500.00	50,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			500.00	50,000		

番号：46
 名称：鋼製杵組足場架払 杵組足場 100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製杵組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,150.00	215,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	47,900.00	9,580	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,245.00	224,580		

番号：47
 名称：内足場架払 内足場 100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,650.00	165,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	47,900.00	9,580	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			1,745.00	174,580		

番号：48
 名称：鉄筋加工組立(1) SD345 D13 1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	83.70	86,211		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	65.00	65,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			156.00	156,001		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：49

名称：鉄筋加工組立（2） SD345 D16

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	81.70	84,151		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	65.00	65,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			153.00	153,941		

番号：50

名称：鉄筋加工組立（3） SD345 D19

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	81.70	84,151		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	65.00	65,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			153.00	153,941		

番号：51

名称：鉄筋加工組立（4） SD345 D22

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	kg	1,030.00	81.70	84,151		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	65.00	65,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			153.00	153,941		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：52
 名称：鉄筋加工組立（5） SD345 D25 1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,030.00	81.70	84,151		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	65.00	65,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,900.00	4,790	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			153.00	153,941		

番号：53
 名称：鋼製型枠組立組外 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,050.00	505,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.40	47,900.00	19,160	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			5,241.00	524,160		

番号：54
 名称：コンクリート打設 30-12-25 BB W/C=50%以下 10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉Bセメント)	30-12-25 W/C=50%以下	m ³	10.10	19,300.00	194,930		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,600.00	36,000		
合 計	作業能力：10.00m ³			23,093.00	230,930		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：55

名称：付帯設備加工取付 ワイヤロープφ40、塩化ビニル管VU200

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	φ200	m	8.80	1,560.00	13,728		
ワイヤロープ	φ40 (ワイヤクリップ込み)	本	6.00	19,360.00	116,160		
普通作業員		人	4.20	19,300.00	81,060		
雑材料	労務費の%	%	0.50	81,060.00	405		
合 計	作業能力：1.00式			211,353.00	211,353		

番号：56

名称：ケーソン仮置用上蓋取付・取外

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m ²	540.00	858.00	463,320		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	88,000.00	88,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.20	723,237.00	144,647	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.20	183,397.00	36,679	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			732,646.00	732,646		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：57

名称：ケーソン進水（ケーソン製作用台船方式）

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	219,118.00	219,118	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	373,502.00	373,502	8H	
とび工		人	2.00	23,800.00	47,600		
普通作業員		人	2.00	19,300.00	38,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	678,820.00	3,394		
合 計	作業能力：1.00回			682,214.00	682,214		

番号：58

名称：ケーソン仮置 3,636t/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	790,676.00	790,676	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	183,397.00	183,397	2.00H / 8H	
引船	鋼D 2000PS型	日	1.00	356,547.00	356,547	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	179,675.00	179,675	8H	
とび工		人	2.50	23,800.00	59,500		
普通作業員		人	3.80	19,300.00	73,340		
雑材料	全体の%	%	3.50	1,643,135.00	57,509		
合 計	作業能力：1.00函			1,700,644.00	1,700,644		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：59

名称：コンクリート打設 18-8-40 BB

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40	m ³	10.30	17,300.00	178,190		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,800.00	38,000		
合 計	作業能力：10.00m ³			21,619.00	216,190		

番号：60

名称：分解組立運搬（1）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	82,300.00	255,130	8H	
特殊作業員		人	11.30	23,400.00	264,420		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	519,550.00	1,491,108		
合 計	作業能力：1.00式			2,010,658.00	2,010,658		

番号：61

名称：分解組立運搬（2）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.55	82,300.00	127,565	8H	
特殊作業員		人	5.65	23,400.00	132,210		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	259,775.00	745,554		
合 計	作業能力：1.00式			1,005,329.00	1,005,329		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：62

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	5.30	88,187.00	467,391	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	467,391.00	2,336		
合 計	作業能力：1.00式			469,727.00	469,727		

番号：63

名称：技術管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術管理費	モニタリング調査（ケーソン製作工、ケーソン掘付工）	工種	2.00	36,400.00	72,800		
合 計	作業能力：1.00式			72,800.00	72,800		

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤本体工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	99,692	8H	1	支保組立組外	
						2	鋼製枠組足場架払	枠組足場
						3	内足場架払	内足場
						4	鉄筋加工組立(1)-1	SD345 D13
						5	鉄筋加工組立(1)-2	SD345 D16
						6	鉄筋加工組立(1)-3	SD345 D19
						7	鉄筋加工組立(1)-4	SD345 D22
						8	鉄筋加工組立(1)-5	SD345 D25
						9	鉄筋加工組立(2)-1	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装
						10	鉄筋加工組立(2)-2	SD345 D16 エポキシ樹脂塗装
						11	鉄筋加工組立(2)-3	SD345 D19 エポキシ樹脂塗装
						12	鉄筋加工組立(2)-4	SD345 D22 エポキシ樹脂塗装
						13	鉄筋加工組立(2)-5	SD345 D25 エポキシ樹脂塗装
						14	鋼製型枠組立組外	
						23	支保組立組外	
						24	鋼製枠組足場架払	枠組足場
						25	内足場架払	内足場
						26	鉄筋加工組立(1)-1	SD345 D13
						27	鉄筋加工組立(1)-2	SD345 D16
						28	鉄筋加工組立(1)-3	SD345 D19
						29	鉄筋加工組立(1)-4	SD345 D22
						30	鉄筋加工組立(1)-5	SD345 D25
						31	鉄筋加工組立(1)-6	SD345 D29
						32	鉄筋加工組立(2)-1	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装
						33	鉄筋加工組立(2)-2	SD345 D16 エポキシ樹脂塗装
						34	鉄筋加工組立(2)-3	SD345 D19 エポキシ樹脂塗装

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤本体工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
						35	鉄筋加工組立(2)ー4	SD345 D22 エポキシ樹脂塗装
						36	鉄筋加工組立(2)ー5	SD345 D25 エポキシ樹脂塗装
						37	鋼製型枠組立組外	
						43	止水板取付	18枚
2	潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	179,675	8H	17	コンクリート打設(ポンプ車直接打設)	18-8-40 BB
						20	ケーソン仮置	6,330t/函
						21	ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	
						40	コンクリート打設(ポンプ車直接打設)	18-8-40 BB
						42	ケーソン仮置	7,686t/函
						58	ケーソン仮置	3,636t/函
3	コンクリートポンプ車	ブーム式 90~110m ³ /h	日	99,077	6.90H / 8H	17	コンクリート打設(ポンプ車直接打設)	18-8-40 BB
						40	コンクリート打設(ポンプ車直接打設)	18-8-40 BB
4	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	723,237	4.00H / 8H	18	ケーソン仮置用上蓋取付・取外	
						41	ケーソン仮置用上蓋取付・取外	
						56	ケーソン仮置用上蓋取付・取外	
5	引船	鋼D 700PS型	日	183,397	2.00H / 8H	18	ケーソン仮置用上蓋取付・取外	
						20	ケーソン仮置	6,330t/函
						41	ケーソン仮置用上蓋取付・取外	
						42	ケーソン仮置	7,686t/函
						56	ケーソン仮置用上蓋取付・取外	
						58	ケーソン仮置	3,636t/函
6	揚錨船	鋼D 10t吊	日	373,502	8H	19	ケーソン係留	6,330t/函
						57	ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)	
7	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	790,676	6.00H / 8H	20	ケーソン仮置	6,330t/函
						42	ケーソン仮置	7,686t/函
						58	ケーソン仮置	3,636t/函

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤本体工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
8	引船	鋼D 3000PS型	日	575,420	2.00H / 8H	20	ケーソン仮置	6,330t/函
						42	ケーソン仮置	7,686t/函
9	起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1,279,452	6.00H / 8H	21	ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	
10	引船	鋼D 1000PS型	日	219,118	2.00H / 8H	21	ブロック撤去・仮置(海上一連方式)	
						57	ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)	
11	クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	120,829	8H	22	ブロック運搬・仮置(陸上連携方式)	
						22	ブロック運搬・仮置(陸上連携方式)	
12	トレーラ	50t積	日	105,671	6.30H / 8H	22	ブロック運搬・仮置(陸上連携方式)	
13	フローティングドック	鋼5,300t積	日	1,603,985	8H	44	ケーソン製作用台船運転	鋼5,300t積
14	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,900	8H	46	鋼製枠組足場架組	枠組足場
						47	内足場架組	内足場
						48	鉄筋加工組立(1)	SD345 D13
						49	鉄筋加工組立(2)	SD345 D16
						50	鉄筋加工組立(3)	SD345 D19
						51	鉄筋加工組立(4)	SD345 D22
						52	鉄筋加工組立(5)	SD345 D25
						53	鋼製型枠組立組外	
15	引船	鋼D 2000PS型	日	356,547	2.00H / 8H	58	ケーソン仮置	3,636t/函
16	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	82,300	8H	60	分解組立運搬(1)	
						61	分解組立運搬(2)	
17	安全監視船	FRP D 180PS型	日	88,187	6.00H / 8H	62	安全監視船	

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

単価表番号：1

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	91.00	10,192		
賃料 (クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	89,500.00	89,500		
合 計					99,692		

単価表番号：2

単価表名称：潜水士船 D 180PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	86.00	58.90	5,065		
潜水世話役		人	0.24	49,500.00	11,880	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	49,500.00	59,400	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	30,700.00	36,840	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	31,400.00	37,680	$\beta=1.20$	
損料 (潜水士船)	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	8,680.00	8,680		運転日
損料 (潜水士船)	D 180PS型 3～5t吊	日	1.65	12,200.00	20,130	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					179,675		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

単価表番号：3

単価表名称：コンクリートポンプ車 ブーム式 90～110m³/h

1日当り 6.90H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	110.00	91.00	10,010		
運転手（特殊）		人	1.00	26,400.00	26,400		
損料（コンクリートポンプ車[トラック架装]	圧送能力90～110m ³ /h	時間	6.90	3,630.00	25,047		運転時間
損料（コンクリートポンプ車[トラック架装]	圧送能力90～110m ³ /h	日	1.14	33,000.00	37,620		供用日
合 計					99,077		

単価表番号：4

単価表名称：起重機船（非航旋回） 鋼D 150t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	310.00	58.70	18,197		
船団長		人	1.20	29,100.00	34,920	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	29,100.00	34,920	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	22,600.00	135,600	$\beta=1.20$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 150t吊	時間	4.00	29,200.00	116,800		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 150t吊	日	1.65	232,000.00	382,800	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					723,237		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

単価表番号 : 5

単価表名称 : 引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	58.70	9,392		
高級船員		人	2.40	29,100.00	69,840	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,600.00	27,120	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	4,450.00	8,900		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	41,300.00	68,145	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					183,397		

単価表番号 : 6

単価表名称 : 揚錨船 鋼D 10t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	148.00	58.70	8,687		
高級船員		人	2.40	29,100.00	69,840	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	22,600.00	81,360	$\beta=1.20$	
損料 (揚錨船)	D 10t吊	日	1.00	73,200.00	73,200		運転日
損料 (揚錨船)	D 10t吊	日	1.65	85,100.00	140,415	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					373,502		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

単価表番号：7

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	58.70	27,236		
船団長		人	1.20	29,100.00	34,920	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	29,100.00	34,920	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	22,600.00	135,600	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	29,200.00	175,200		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	232,000.00	382,800	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					790,676		

単価表番号：8

単価表名称：引船 鋼D 3000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	684.00	58.70	40,150		
高級船員		人	4.80	29,100.00	139,680	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	22,600.00	54,240	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 3,000PS型	時間	2.00	19,700.00	39,400		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 3,000PS型	日	1.65	183,000.00	301,950	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					575,420		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

単価表番号：9

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 250t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	844.00	58.70	49,542		
船団長		人	1.20	29,100.00	34,920	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	29,100.00	34,920	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	22,600.00	162,720	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	時間	6.00	52,100.00	312,600		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	日	1.65	415,000.00	684,750	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,279,452		

単価表番号：10

単価表名称：引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	58.70	13,383		
高級船員		人	2.40	29,100.00	69,840	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,600.00	27,120	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	時間	2.00	6,290.00	12,580		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	日	1.65	58,300.00	96,195	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					219,118		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

単価表番号：11

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 150t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	119.00	91.00	10,829		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)150t吊	日	1.00	110,000.00	110,000		
合 計					120,829		

単価表番号：12

単価表名称：トレーラ 50t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	183.00	91.00	16,653		
運転手(特殊)		人	1.00	26,400.00	26,400		
損料(トレーラ[セミ])	50t積	時間	6.30	2,460.00	15,498		運転時間
損料(トレーラ[セミ])	50t積	日	1.90	24,800.00	47,120		供用日
合 計					105,671		

単価表番号：13

単価表名称：フローティングドック 鋼5,300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	186.00	58.90	10,955		
船団長		人	1.20	29,100.00	34,920	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	22,600.00	81,360	$\beta=1.20$	
損料(ケーソン製作用台船[フローティング])	5,300t積	日	1.65	895,000.00	1,476,750	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,603,985		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

単価表番号：14

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号：15

単価表名称：引船 鋼D 2000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	456.00	58.70	26,767		
高級船員		人	3.60	29,100.00	104,760	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,600.00	27,120	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	時間	2.00	11,500.00	23,000		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	日	1.65	106,000.00	174,900	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					356,547		

単価表番号：16

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

単価表番号：17

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	58.70	2,171		
高級船員		人	1.20	29,100.00	34,920	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,600.00	27,120	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	8,840.00	14,586	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					88,187		